Contratação  de  Pessoa  Jurídica  para  realizar  o
fornecimento  de  aparelhos  de  ar  condicionado  para  atender  as
necessidades  do  Poder  Legis lat ivo  do  Município  de
Canguaretama/RN.
CONTRATADA: META LOCAÇÕES E SOLUÇÕES LTDA
CNPJ: 48.258.267/0001-00
VALOR  GLOBAL:  R$  61.560,00  (SESSENTA  E  UM  MIL
QUINHENTOS  E  SESSENTA  REAIS)
VIGÊNCIA: 21/07/2025 a 20/07/2026
DOTAÇÃO  ORÇAMENTÁRIA:  Unidade  Orçamentária:  01.001  -
CÂMARA MUNICIPAL
Ação: 2001 - MANUTENÇÃO E FUNCIONAMENTO DA CÂMARA
MUNICIPAL
Natureza: 4.4.90.52 – Equipamentos e material permanente
Fonte  de  Recurso: